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NE& bazé té nenit 13 t& Ligjit mbi Vetgeverisjen Lokale Nr.03/L-040, lidhur me nenin 51,
paragrafi 1 t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Vitisé Nr.01-013/491, t& datés 21.04.2011, kryetari i
Komunés, né bazé t¢ kompetencave dhe autorizimeve ligjore bjen kété:

VENDIM

Pér caktimin e menaxherit t&€ mbykqyrjés s¢ Marrveshjés sé Mirékuptimit dhe bashkfinancimit
ndermjet Komunés sé Vitisé dhe Ambulancave veterinare °’A.V*’ dhe “Farmvet-M”’

Neni I

Me kété vendim, Kryetari i Komunés cakton menaxher mbykqyrés z.Afrim Sylejmanin t&
Marrveshjés s¢ Mirékuptimit dhe bashkfinancimit ndermjet Komunés sé Vitisé dhe
Ambulancave veterinare “°A.V’’ dhe “Farmvet-M”’

Neni II

Obligohet menaxheri né implementimin e kesaj marrveshje

Neni III

Marrveshja e arritur ndermjet paléve kryen kéto sherbime:
-Trajtimin i genve endacak

-Trajtimi i genve me rrezikshmeri pér shéndetin publik
-Trajtimi i genve agresiv ndaj komunitetit dhe

-Trajtimi i genve né rast t¢ aksidenteve, ngordhjeve natyrale
Neni IV

Menaxheri i késaj marrveshje ex officio obligohet sipas ligjit t& gjitha punét qé jané objekt i
marrveshjés dhe punét ti pérfundojn mbrenda afatit ligjor-shkak pér shtyrje t& afatit mund t&
jené vetém kushtet atmosferike.

Neni V

Ky vendim hyn fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.




